



## TIL PRAKTISERENDE VETERINÆRENR og PRODUSENTER

Vår ref.

Deres ref.

Dato

### **Det nærmer seg vår og årets undervisning i fødselshjelp og sykdom på sau rundt lamming på Høyland, Sandnes**

Vi har i mange år hatt et meget godt samarbeid med småfe-bønder og praktiserende veterinærer i regionen og hatt stor glede av å motta en rekke spennende kasus i forbindelse med undervisning av veterinærstudenter. Vi håper å fortsette dette samarbeidet også i år. Undervisningen vår er helt avhengig av det materialet vi får inn fra felt. I undervisningsperioden obduserer vi gratis. Dette inkluderer også bakteriologisk undersøkelse, undersøkelse av avføring for parasitter og mikroskopisk undersøkelse av vev dersom dette er nødvendig. Produsent og/eller veterinær får alltid skriftlig rapport og som regel vil produsent bli oppringt av en veterinærstudent med tilbakemelding få dager etter obduksjonen. Tett samarbeid og dialog er viktig for oss!

Vi ønsker å ta imot undervisningsmateriale i form av døde dyr (voksen sau og geit, lam og kje) og aborterte eller dødfødte lam til obduksjon. Det er fint om vi får beskjed om innlevering på forhånd, men materiale kan også leveres i kjølerom (blå dør) i underetasjen på driftsbygningen. Det er i slike tilfeller viktig at det ligger med informasjon om produsent (inkludert mobilnummer), besetning og kort sykehistorie om dyret.

Vi tar primært ikke imot levende dyr, men i spesielle tilfeller kan vi ta inn dyr som er egnet til undervisning og som kan transporteres levende. Dette må i hvert enkelt tilfelle avklares mellom praktiserende veterinær og ansatt veterinær på Veterinærhøgskolen, Sandnes.



I år vil gratisperioden for mottak av dyr til obduksjon være **i perioden 2. april-10. mai**. Gratisperioden i år er kortere enn den pleier å være. Dette er fordi Veterinærhøgskolen har store økonomiske utfordringer som også rammer seksjonen i Sandnes. Vi beklager dette!

**For kontakt med ansatte på Høyland ring vårt sentralbord med telefonnummer 67 23 29 00 i tidsrommet 8-15.**

Vennlig hilsen

Marianne Oropeza-Moe, seksjonsleder